PAGE
2

[image: image1.png]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
РЕШЕНИЕ

	13 января 2015 года

	№ 1/7

г. Карпинск

	Об определении отделения Сберегательного банка Российской Федерации для открытия специальных избирательных счетов кандидатов при проведении досрочных выборов Главы городского округа Карпинск 05 апреля 2015 года

В соответствии со статьей 73 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь Постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 14 марта 2013 года № 8/49 «О порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных фондов, а также о формах их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления», от 03 июля 2014 года № 15/58 «О внесении изменений в Порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных фондов, а также о формах их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 14 марта 2013 г. № 8/49», Карпинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Определить отделение в Уральском банке ОАО «Сбербанк России» Богословское отделение № 7003 по адресу: г. Карпинск, ул. Серова, 21 для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении досрочных выборов Главы городского округа Карпинск 05 апреля 2015 года.
2. Направить настоящее решение Сберегательному банку Российской Федерации.

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Черных Е.Н.

	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	А.П.Колпакова

_1193470656.bin